泉交委安监〔2012〕88号
泉州市交通运输委员会转发交通运输部

关于公路水运工程安全重大事故隐患

挂牌督办制度（暂行）的通知
各县（市、区）交通（运输）局、泉州台商投资区科经局，市直（属）各交通单位，各高速公路建设项目业主公司：

现将《福建省交通运输厅办公室转发交通运输部关于公路水运工程安全重大事故隐患挂牌督办制度（暂行）的通知》（闽交办建〔2012〕48号）转发给你们，请认真贯彻执行。
闽交办建〔2012〕48号请自行到邮箱下载（qzjtaj@126.com,密码：qjf999999）。

泉州市交通运输委员会

2012年12月19日
（此件主动公开）
  抄送：委工程科、工程建设安办，市高指安办。
  泉州市交通运输委员会办公室                2012年12月19日印发
PAGE
- 2 -